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AKAAHMAIIKOY ETOYZX (2006-07)

ITEPIOAOXZ XEIITEMBPIOY

Ovopatem®@vopo

Adapovia-Mmpmiia EAévn

Alpmépnc [edpylog
Avdpeaddkn Ztavpovia
Avdpeddov EAévn
Amoctoromovrov EAévn

Apapavivod Mapio-Po&dvn

Apyavin Ovpavio
Bogid Bacthn
Blayoyiévvn F'empyio
T'ewpyiov Mapia
T'cékov Abavooio
Adpvn Aavin
Aovpdovpd Avva
Evpuridov Mapia
Ertanpepog Miyomh
Zageipo Zon
Zeipmekaxn EvBaiio
ZepPéa Evyevia
Zopumadaxn Mopia
Hpaxdéovg Iadvva
Oavdong I'edpyrog
®e0d60m Kvproknm
Begopavovg Dovn
Kapaprrakn Mapio
Kapmodpn Mapia
Koatpapddog Avaotéoiog
Koiha Avdpopdym
Kolodmovkog Kwvivog
Kovrtoydvvng Anpntpiog
Kovkoving Eppoavovna
Kovtoov Mapia
AeBoaditdkn Abnva
Aovpida Hudva
Maxavikog Keovivog
MéAn-TToArGxkn Aavan
Maviopov Kaiiidomn
Maprovrdaxn Eprvn

Opkopocio 06 — 12 — 2006
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8.49
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7.75
8.44
7.86
7.88
8.69
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8.27
7.63
8.86
8.10
8.29
8.62
8.38
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7.51
7.74
7.87
7.89
8.07
8.09
7.68
8.51
7.05
8.25
8.02
9.36
8.20
8.56
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Mnpomoviov AreEdavdpa A.K. 8.09
Mrnadoog Xpiotog A.K. 7.52
Mnymeiong Znong A. 8.74
Mmriviov 'ewpyia A. 9.05
Mrmnoywloyrov Natdoo A. K. 7.48
Nipopa [Tavayidta A. K. 8.24
Evldypog AnpnTprog A. K. 7.05
[TaAnG Avaotdctog A. K. 7.30
Tamapfitpov Mapia A.K. 833
Tanaypiotodoviov EAévn A. 892
TMomaypnotov Awatepivn A. K. 7.95
Ietpovia lodvva-Oeoddpa A. K. 7.48
TTowevion dwtewvn A. 8.93
[Témn Mapio-Kpvotorrio A. K. 6.83
Priya Aavém A K. 7.74
Pipuma Avva A. 872
Povpnéka Koviva A.K. 7.89
ZwkoAn Mapio A. K. 8.27
2160100 [odvva A. K. 7.38
Zpupiov Moapia A. K. 8.09
Tlavéxov Avva A. K. 8.04
Tloyavn Noavowd A. K. 7.49
TCodptln Arikn A. K. 7.81
TlopmaAtlikn Avoaotacio A. K. 837
Toava&idov Olya A. 9.09
TotykovpAd Iodvva A.K. 8.00
Toovkard Eiprivn A. K. 8.45
Xopion Apahrio A. K. 8.23
Xovdpovdakn Kieovikn A. K. 7.96
[IEPIOAOXZ ®EBPOYAPIOY
Opkopocio 13 —4 — 2005
Tpoémog BaOpog

Ovopoaten®@vopo Eyypaong TTVY 0V
Avdplomovrov BOedvn tov Iavay. IT. E. AK.7.37
Avtwvomovrog ITavtedig tov Kwvivov  TIL E. AK. 7.55
T'wovid IMapackevn tov XapiA. II. E. AXK.7.18
Aiptoa Aomacio tov  Evdy. II. E. A. 853
Kavaxapdkn Nwn tov Eppav. IL E. AK 7.37
Kapapdvn Awatepivn tov Eppav. IL E. AK 8.22
Kopatfoyiavvn Iewdvva tov Teopy. I E. AK 7.75
Kocoyrov EXévm tov loone I E. A 872
Ktdpov Moapia tov Pévov KYIIPOZ AK.6.43
Mobuo Xoeio tov Aoctéplov Kart. E€et A K. 8.76
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Mmawvoydakn EXévp tov Muyoni Kart. E&er. AKX 7.96
Neogvtov Avbovoa Tov Kwmvivov KYITPOZ AXK6.74
Nrtovvtovhdkn Avva tov AXEE. IL. E. A.K 8.44
Moo Bacuukny tov XZor. IL. E. AK7.35
Toradomoviov EAévm 1ov Nik. IL. E. AK 7.59
Tkovtédn Aéomowa tov Kwvivou AMEA AKX 6.70
Ytapovdn Tewpyla Tov Abav. Kar. E&et. AK7.89
Ytépa Kavéda tov Anp. Kar. E&et. A. 857
TpePela Ntopa tov AMEE. I E. A. 8.66
Tpvpovomoviov Zoeie tov Ztavp. ILE. AKX 8.27
Tookov Aporio tov Tedp. IL. E. A. 856
Toovkava Mapia tov Iedvvn IL E. AK.7.78
Xpvodg Nektdprog tov Kwvivou Kaort. E&et. AK.7.49
Yapovdakng Ztavpog Tov Nik. IL E. A. 9.58

ITEPIOAOZ IOYNIOY
Opkopocio 22-07-2005

Ovopaten@vopo Tpémog BaOpég
Eyypooig Mrvyiov

Avayvootonovrov Awatepivn tov Axf.  ILE. AK.7.92
T'appitoyrov [Mavayidmg tov [empy. Kart. E&et. AK. 8.40
Tdykov Mapia tov Zaffo KYITPOZ AK.7.64
[Mavvoroviov I'ewpyio Tov OLod. ILE. A K. 8.03
I'kwidvn Evyevia tov Baoti. ILE. A. 8.86
T'ovpyodin Bacihikn tov Avdp. ILE. AXK.7.49
Evayyélov EAeva tov Nikov KYTIPOX AXK.6.53
Koarxordpn — KAiton [odvva tov Nuco. Kart. E&et. A. 901
Kauravapaxng Kovivog tov Aviov. Kart. E&et. AK. 815
Kavtovvatdxkn Apyvpd tov loav. Kart. E&et. AK.8.29
Kopafio Ipryévein Tov Xopo. Kart. E&et. AK.7.16
Kapacakaridov Zavérta tov [apack. ILE. AK.7.78
Kovpapn Erévn tov 'eopy. ILE. A. 855
Kovland Xpvoovia tov Xpiot. KYTIPOX AXK.7.68
Kovton Awat.-Oivurio tov Zop. ILE. AXK.7.83
Kpoxov Afuntpa tov Ioav. ILE. AK.7.80
Aéxka Auntpa tov Hhia Kart. E&er. AK.7.85
MadAriov Iodvva tov Xpnor. TLE. AK.8.42
Movtlobpn Mepomnn tov Kov/vov. ILE. AK.8.11
Mavpdxn Xpiotiva Tov Xapid. ILE. A, 912
Owovopov Exévn tov Evayy. ILE. AK.7.80
Tonraddrov Potevn tov I'ewpy. ILE. AK.7.75
Tanavactaciov [avayidta tov Bacth. ILE. AXK. 813
Ietpdrtov Ayyehn Tov Iavay. ILE. AK. 8.42
Yakkn [opackevn Tov [Tovay. ILE. A.K. 8.06
Zpoopd Mapia Tov loav. ILE. AK.8.03
Zupiya Xoeia Tov ['ewpy. ILE. AK.7.70

Topuoidkng Fedpylog Tov Kwvivov ILE. AK.7.85
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Topa Fempyio Tov ABavaciov ILE. AXK.7.72
ToaAikoydov ErevOepia tov Ioav. ILE. AXK.7.99
Toapnavékn Awartepivn tov loav. ILE. A. 933
Daxdapdxn Aéomova Tov NukoA. ILE. AK. 8.22
Xottnuavoin Mopio tov [avay- Ioav. ILL.E. AK.7.97
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MMPOHTI'OYMENQN AKAAHMAIKQN ETQN (1991-

©oOoNOOR~WN

2003)

OVOMaTETTWVULO

Mowpdkn Zayopévia tov Nik.

Téka Apyvpd tov Nam.

Xpvoavbov Novn tov TTavrov
Zyovtloopn Kovotavtio tov Avapy.
KaAaitlakn Apyvpodia tov EAgvd.
IMatpitng Kvpidkog tov Nik.
Zwovcovpa Apuntpa tov Mavay.
Tetpidov Agpovid oV Zokp.
Quada Mani Ahmad

Mét Mapio tov Agwv.
Tpravtoedilov Oedvn ToL T
Aaunpdémovrog Fempylog tov Kwvivoo
®eodooaxkn Eiprvn tov Anp.

Taha Nihad tov Hatem

Toovpng I'edpylog tov Kovivov
Kapaprétoov Aviovia tov Keovivoo
Mooyog Nikoraog Tov Eppav.
Katdakng Kovotavtivog tov 'empy.
MnAopdov ABnva tov Xprnotov
Kitodkn Zoeia tov

Kolhovaxn EAévn tov Tewpy.
Toaykapdkng Myding tov Odve.
Enedaxn Mopia

Kovpidov Kariomn

Xpiotopr} Avipodra tov Addun
Xatinddkn @coddpa

Koaotavakn Avactocio

AecvMho Kaosouav) tov Ioav.
Téperrov T'ewpyia-Awat. tov Kovivou
Adapng Avtdvng Tov Xmop.

Hanméag 'edpylog tov Xpiot.
Toovpd Bacihkn tov Kov/ivov
T'capépn Hovepaio

Xaporovrov ErgvBepia tov I'ewpy.
Nunoeodpov Iapackevn tov Bao.
Koopidov Pefékka tov Boo.
Xorkraddxn Kieavon tov F'ewpy.
Ztavpov Erévn

Nucordxkn EXévn tov Zort.
Moadlavakn Zvppatévia tov Muy.
Tovuma Havaywwto tov Muy.
TevBepovdaxn Ocodmpa Tov NiK.
Baxdkn Bactukn

Kovtowavt Hoavayubdta tov Nik.
Ipepet Baostukn tov I'pny.

Hpepopnvia
Opkopwaoiag

26-07-1996

26-07-1996
26-07-1996
26 07-1996
26- 07-1996
26 07-1996
26-07-1996
17-12-1996
26-06-1998
26-06-1998
26-06-1998
15-07-1998
24-07-1998
07-12-1998
28-04-1999
28-04-1999
23-06-1999
02-09-1999
17-03-2000
21-07-2000
25-08-2000
11-09-2000
25-01-2001
19-03-2001
30-08-2001
24-09-2001
01-02-2002
12-03-2002
18-03-2002
04-07-2002
06-09-2002
06-09-2002
06-09-2002
06-09-2000
15-11-2002
15-11-2002
15-11-2002
15-11-2002
15-11-2002
15-11-2002
15-11-2002
15-11-2002
15-11-2002
15-11-2002
27-02-2003
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46. Toovkapng Evotpdtiog tov Ztop. 27-02-2003
47.  Kepapdapn Abavacio 27-02-2003
48. Xodepn Happnoio tov Xpriotov 27-02-2003
49. Boaocwomoviov ITavayidta tov Anp. 27-02-2003
50. Katépn Evayyehia 27-02-2003
51. Povocov Evavlio tov Pot. 27-02-2003
52.  Kovtehot Zogia tov 27-02-2003
53.  Ztufovakn EAévn tov Nik. 27-02-2003





